Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

EXTRATO DO CONTRATO N.º 122/2022-PMCO/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO 964/2022

PREGÃO ELETRONICO nº 09/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS PROCESSOS DE

BENEFICIAMENTO MEL E AUMENTO DA CAPACIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO DO ENTREPOSTO DE CONQUISTA
D’OESTE MT - CONVENIO Nº 1546/2022 - SEAF.

BASE LEGAL: O presente contrato administrativo tem como fundamento legal a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE/MT - CNPJ n.º 04.219.688/0001-56.

CONTRATADA: PARCINOX FABRICACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ nº 22.437.137/0001-40.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 563 - Código Reduzido.

VALOR CONTRATADO: R$ 284.700,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e setecentos reais).

DA FISCALIZAÇÃO: DANSLEY ALVES BRAS, matrícula 1072,

O período de vigência deste Termo de Contrato terá início na data de 16/12/2022 e encerramento em 16/04/2023.

E ASSINATURA: 16 de dezembro de 2022.

ASSINAM: MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PORTO - PREFEITA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE E PARCINOX
FABRICACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA, SAMARA APARECIDA DA SILVA FARIA, Responsável
Legal da CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f7cf4a16

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial